PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2014

 №  541
Нижняя Салда

	О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 29.11.2012 № 1141

В соответствии с главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2012 № 1141, следующие изменения:

1.1. в пункте 4 раздела 1 после слов  «специалист по социальным вопросам» дополнить словами «специалисты ГБУ СО Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ).
Сведения о местонахождении и контактные координаты МФЦ:

Адрес: 624742, Свердловская область, г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе, 10.
Телефон Единого контакт – центра: 8-800-200-84-40 (звонок бесплатный).
Сайт: www.mfc66.ru;

График работы:
Понедельник, вторник, среда, пятница: с 9-00 до 18-00 (без перерыва);
Четверг: с 9-00 до 20-00 (без перерыва);
Суббота: с 10-00 до 17-00 (без перерыва);
Воскресенье – выходной.

Телефон: 8-908-900-59-66»;
1.2. в пункте 9 раздела 2 после слов «Нижняя Салда» дополнить словами «далее – ОУМИ, отделом архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии, специалистами МФЦ»;
1.3. в пункте 14 раздела 2 после слов «подлежащих предоставлению в ОУМИ» дополнить словами «в МФЦ»;

1.4. в пункте 19 раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15  минут»;

1.5. в пункте 24 раздела 3 после слов «в ОУМИ» дополнить словами «, в МФЦ»;

1.6. в пункте 26 раздела 3 после слов «Специалист ОУМИ» дополнить словами
«либо специалист МФЦ»;
1.7. в пункте 27 раздела 3 после слов «в ОУМИ», дополнить словами «либо в МФЦ»;
1.8. в пункте 28 раздела 3 после слов «Специалист ОУМИ» дополнить словами «либо специалист МФЦ»; после слов «истолковать их содержание» дополнить словами следующего содержания: «Административная процедура «Прием и регистрация заявления и прилагаемых к нему документов» на базе МФЦ содержит следующие особенности:

- одним из юридических фактов для начала административной процедуры является обращение заявителя с запросом в МФЦ;
-  при подаче запроса в МФЦ лицом, ответственным за выполнение административной процедуры является работник МФЦ;
- при подаче запроса в МФЦ, специалист, ответственный за прием и регистрацию запроса, проверяет соответствие копий представленных документов (за исключением нотариально заверенных)  их оригиналам;

- в круг полномочий специалиста МФЦ входит: прием и регистрация запроса; передача запроса и пакета документов в администрацию городского округа Нижняя Салда; сроки передачи запроса и документов в администрацию городского округа Нижняя Салда предусмотрены Соглашением о взаимодействии ГБУ СО «Многофункциональный центр» с Администрацией городского округа Нижняя Салда».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

С.Н.Гузиков
443-п